
 

 

Závazek vedení společnosti k systému C-o-C 
 

Vedení firmy LESS&TIMBER tímto sděluje svůj závazek udržovat a uplatňovat spotřebitelský řetězec 
dřeva dle pravidel PEFC a CFCS 2002:2013, to znamená nakupovat a prodávat certifikovanou surovinu 
v maximálním množství. 

 

Vedení firmy dále přijímá závazek, že se bude řídit zásadami pro ochranu zdraví, bezpečnosti 

práce a pracovní síly, které vycházejí z Deklarace o základních principech a právech 

při práci, která byla přijata Mezinárodní organizací práce (ILO) roku 1998. 

To znamená, že 

 pracovníkům není zabráněno svobodně se sdružovat, vybírat si své zástupce a kolektivně 
vyjednávat se svým zaměstnavatelem, 

 nevyužívá nucené práce, 

 nevyužívá pracovníků, kteří nedosáhli minimálního legálního věku 15 let nebo věku ukončení 
povinné školní docházky, který může být ještě vyšší, 

 neupírá svým pracovníkům stejné pracovní příležitosti a zacházení, 

 pracovní podmínky neohrožují bezpečnost a zdraví. 
 

 

 

V Čáslavi 4.1.2016 

   

Ing. Ladislav Prchal, v.r.   

Ředitel společnosti   

 


